Slemier'l, dnia 28 czerwca 2022 r.
Nrref.: ZP.271.2.9.2022

ODPOWIEDZ NA PYTANIE
dotyczace Specyfikacji Warunkow Zamowienia (SWZ)

Zamawiajacy — Gmina Slemien, dziatajac w trybie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11
wrzesnia 2019 r. Prawo zamowien publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z p6zn. zm.), w
zwigzku z wnioskiem Wykonawey o wyjasnienie postanowien SWZ, dla postepowania
prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzania negocjacji nr: ZP.271.2.9.2022,
pn.: , Dostawa Sredniego samochodu ratowniczo-gasniczego 7 ukladem napedowym 4x4
(kategoria 2: uterenowiony) dla jednostki OSP Las — drugie postgpowanie”, przedstawia
nast¢pujace wyjasnienia:

PYTANIE 1:

Pytanie nr 1 do §3 pkt 7 ppkt 2) zal. nr 4 do SWZ
Czy Zamawiajacy dopuszcza, aby przeglady podwozia nie byly wykonywane na koszt

Wykonawcy?
ODPOWIEDZ 1:

Zamawiajgcy dopuszcza, aby przeglady podwozia byly na koszt Zamawiajacego.
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